Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 г. № 12
с. Карпогоры

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить и оборудовать на территории муниципального образования «Карпогорское» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов в представительный выборный орган муниципального образования «Карпогорское»:
	Муниципальное образование
	Номер участка
	Места нахождения специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Границы избирательных участков (перечень населенных пунктов)

	681
	с. Карпогоры

Доски объявлений:

- ул. Ленина, д. 48 (около здания центральной библиотеки);

- ул. Победы, д. 11, (здание магазина ИП Канашев) (по согласованию);

- ул. Ленина, д. 47 (здание поликлиники ЦРБ) (по согласованию);

- ул. Ленина, д. 54 (около здания магазина ПО «Карпогорское») (по согласованию);

- читальный зал центральной библиотеки (ул. Ленина, д. 48).
	с. Карпогоры (нижняя часть села от ул. Комсомольская, нечетная сторона)

	682
	д. Шотова

Доска объявлений ул. Луговая, д. 2 (напротив здания клуба);

д. Марьина

Доска объявлений ул. Речная, д. 4 (здание бывшего клуба).
	д. Шотова

д. Марьина

Глава  муниципального образования                                      Ю. Н. Олейников